

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๖๐๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ตามรูปแบบรายการละเอียดและข้อกำหนดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๒๐,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ บันทึกรายงานผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑๔ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวมยุรี นัดกิง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายอิทธิพล แผงสมบูรณ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ

๗.๓ นางสาวพรทิพย์ ใจทน ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ เป็นกรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ที่ พล ๗๙๓๐๓ / พิเศษ

วันที่ 18 พ.ค. 2566

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบแสดงรายการราคาต่อหน่วย แบบสรุปผลการประมาณราคา

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม ที่ ๐๘๐ / ๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๖ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณและกำหนดราคากลาง ตามรายการประมาณราคาต่อหน่วยและสรุปผลการประมาณราคากลาง เสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ดังนี้

๑. ราคาที่ตั้งจ่ายตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ เป็นเงินจำนวน ๖๐๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนบาทถ้วน)
๒. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงินจำนวน ๖๒๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

อนึ่ง ในการคำนวณและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ยึดระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ ประกอบกับมติคณะรัฐมนตรี ระเบียบเกณฑ์การเปิดเผยราคากลาง และหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ.วันที่ ๑๙ ตุลาคมพ.ศ.๒๕๖๐ เป็นแนวทางในการปฏิบัติ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมยุรี นัดกั้ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอิทธิพล แพ่งสมบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพรทิพ ไจทน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ อบต.ไผ่ล้อม

ความเห็น

☒ อนุมัติ ดำเนินการต่อไป ☐ ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ) (นางสาวมยุรี นัดกั้ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

(ลงชื่อ) (นายถนอมชัย บุตรวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม สำนัก/กอง กองช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม แบบเลขที่ 4/2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 13 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	477,570.24	1.3074	624,375.33	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			624,375.33	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			620,000.00	
	ตัวอักษร - หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน -				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมยุรี นัดกั้ง)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล แห่งสมบูรณ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ไชยทอง)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง อบต.ไผ่ล้อม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 4/2565

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
1.1	งานชุดดินฐานรากและถมดิน	14.85	ลบ.ม.	-		112.00	1,663.20	1,663.20	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	0.69	ลบ.ม.	436.14	299.85	104.00	71.50	371.35	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.10	ลบ.ม.	1,600.00	1,760.00	426.00	468.60	2,228.60	
1.4	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB ๑ 16 มม.	346.81	กก.	24.58	8,524.66	3.60	1,248.53	9,773.19	
1.5	งานคอนกรีต 1:2:4	2.20	ลบ.ม.	1,848.00	4,065.60	419.00	921.80	4,987.40	
1.6	ลวดผูกเหล็ก	10.40	กก.	46.73	486.19	-	-	486.19	
	รวมยอดยกไป							19,509.93	

ลงชื่อ.....
(นางสาวยุรี นัตถิก)
ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอิทธิพล แห่งสมบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพรทิพย์ ไชยทน)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ฝ่าย /งาน กองช่าง กองช่าง สำนัก / กอง อบต.ไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคานี้มีขึ้นเพื่อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เสาตอม่อ							19,509.93	
2.1	เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย DB ๑2 มม.	83.05	กก.	24.78	2,057.92	3.60	298.97	2,356.89	
2.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ๑6 มม.	46.67	กก.	26.84	1,252.53	4.40	205.33	1,457.87	
2.3	ลวดผูกเหล็ก	3.89	กก.	46.73	181.85	-	-	181.85	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.35	ลบ.ม.	1,848.00	650.50	419.00	147.49	797.98	
2.5	งานไม้แบบ	8.80	ตร.ม.	200.00	1,760.00	139.00	1,223.20	2,983.20	
	รวมยอดยกไป							27,287.71	

ลงชื่อ.....

(นางสาวมยุรี นัตกิง)

ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

ประธานกรรมการ

(นายอิทธิพล พงษ์สมบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นางสาวพรทิพ ใจทน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ.....

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ฝ่าย /งาน กองช่าง สำนัก / กอง อบต.ไผ่ล้อม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 4/2565

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							27,287.71	
3	คานคอดิน GB 0.20 x 0.40 x 56.00 เมตร								
3.1	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย DB Ø 12 มม.	325.22	กก.	24.78	8,058.98	3.60	1,170.80	9,229.78	
3.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม.	275.10	กก.	26.84	7,383.81	4.40	1,210.46	8,594.27	
3.3	ลวดผูกเหล็ก	18.01	กก.	46.73	841.60	-	-	841.60	
3.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	4.48	ลบ.ม.	1,848.00	8,279.04	419.00	1,877.12	10,156.16	
3.5	งานไม้แบบ	44.80	ตร.ม.	200.00	8,960.00	139.00	6,227.20	15,187.20	
	รวมยอดยกไป							71,296.71	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวยุรี นัตกิง)
ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอิทธิพล แห่งสมบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพรทิพย์ ไจทน)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ฝ่าย /งาน กองช่าง สำนัก / กอง อบต.ไผ่ล้อม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 4/2565

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ยอดยกมา							99,945.91	
5.1	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย DB ๑2 มม.	114.99	กก.	24.78	2,849.42	3.60	413.96	3,263.38	
5.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ๑6 มม.	149.70	กก.	26.84	4,017.86	4.40	658.67	4,676.53	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	7.94	กก.	46.73	371.06	-	-	371.06	
5.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.19	ลบ.ม.	1,848.00	2,195.42	419.00	497.77	2,693.20	
5.5	งานไม้แบบ	23.76	ตร.ม.	200.00	4,752.00	139.00	3,302.64	8,054.64	
	รวมยอดยกไป							119,004.72	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวยุรี นัตถิง)

ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล แห่งสมบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ไชยทน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง อบต.ไผ่ล้อม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 4/2565

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ยอดยกมา							119,004.72	
6.1	เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม. จำนวน 29 ท่อน	894.36	กก.	32.00	28,619.52	10.00	8,943.60	37,563.12	
6.2	เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม. จำนวน 31 ท่อน	621.24	กก.	30.00	18,637.20	10.00	6,212.40	24,849.60	
6.3	แผ่นเหล็ก (PLATE) ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 9 มม.	37.44	กก.	50.00	1,872.00	10.00	374.40	2,246.40	
6.4	ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็ก	89.40	ตร.ม.	42.00	3,754.80	35.00	3,129.00	6,883.80	
	รวมยอดยกไป							190,547.64	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวยุรี นัดกิง)

ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล แห่งสมบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ไชยทน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง อบต.ไผ่ล้อม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 4/2565

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานหลังคา							190,547.64	
7.1	แผ่นเมทัลชีท (METAL SHEET) หนา 0.40 มม.(เคลือบสี)	111.00	ตร.ม.	180.00	19,980.00	70.00	7,770.00	27,750.00	
7.2	ครอบชายคา หนา 0.40 มม. (เคลือบสี)	35.60	ม.	136.00	4,841.60	50.00	1,780.00	6,621.60	
7.3	สกรูเกลียวหรือขอยึดกระเบื้องหลังคา และครอบชายคา	500.00	ตัว	2.34	1,170.00	-	-	1,170.00	
7.4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป (ไม้เทียม) ขนาด 8" หนา 16 มม.	44.80	ม.	69.00	3,091.20	73.00	3,270.40	6,361.60	
7.5	ตะปูเกลียวยึดเชิงชาย	150.00	ตัว	2.34	351.00	-	-	351.00	
	รวมยอดยกไป							232,801.84	

ลงชื่อ.....
(นางสาวมยุรี นัดกิง)
ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอิทธิพล แห่งสมบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพรทิพย์ ใจทน)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง อบต.ไผ่ล้อม

รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานฝ้าเพดาน							232,801.84	
8.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็ก	70.00	ตร.ม.	298.00	20,860.00	75.00	5,250.00	26,110.00	
	ซุปลังกระสี								
8.2	ฝ้าเพดานขายคา แบบระบบอากาศ หน้า 4 มม.	41.00	ตร.ม.	289.00	11,849.00	75.00	3,075.00	14,924.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กซุปลังกระสี								
9	งานผนัง								
9.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนแผ่น 7x16 x 3.5 ซม.	85.24	ตร.ม.	194.00	16,536.56	94.00	8,012.56	24,549.12	
9.2	เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	41.40	ม.	93.00	3,850.20	46.00	1,904.40	5,754.60	
9.3	คานทับหลัง คสล. ขนาด 0.20 x 0.10 ม.	21.00	ม.	93.00	1,953.00	46.00	966.00	2,919.00	
	รวมยอดยกไป							307,058.56	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุร นัตถิง)

ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล แสงสมบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ไจทน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 4/2565

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง อบต.ไผ่ล้อม

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							307,058.56	
10	งานฝ้าผนัง								
10.1	ไม้สำเร็จรูป (ไม้เทียม) ขนาด 8" ทน 8 มม.	23.57	ตร.ม.	262.00	6,175.34	69.00	1,626.33	7,801.67	
11	งานฉาบปูน								
11.1	งานฉาบปูนเรียบผนัง	170.48	ตร.ม.	65.00	11,081.20	82.00	13,979.36	25,060.56	
11.2	งานฉาบปูนเรียบเสา	2.40	ตร.ม.	65.00	156.00	115.00	276.00	432.00	
11.3	งานฉาบปูนเรียบคาน	18.00	ตร.ม.	65.00	1,170.00	115.00	2,070.00	3,240.00	
12	งานฉาบปูนด้วยวัสดุแผ่น ยึดด้วยปูนทราย								
12.1	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 16" x 16"	70.00	ตร.ม.	365.00	25,550.00	158.00	11,060.00	36,610.00	
	รวมยอดยกไป							380,202.79	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมยุรี นัตถิง)

(นายอิทธิพล แสงสมบูรณ์)

(นางสาวพรทิพย์ ไชทน)

ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง อบต.ไผ่ล้อม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคารับจ้างเหมาจ้างที่ อำเภอมะนัง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 4/2565

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	ยอดยกมา							380,202.79	
13.1	งานเคาเตอร์ พร้อมจึงล้างงาน								
13.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูน หนา 12 ซม. x 16 x 3.5 ซม.	2.38	ตร.ม.	194.00	461.72	94.00	223.72	685.44	
13.2	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	2.90	ตร.ม.	365.00	1,058.50	158.00	458.20	1,516.70	
13.3	จึงล้างงานแบบฝังเคาเตอร์ 2 หลุมพร้อมที่ปัก	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
13.4	งานฉาบเรียบ	2.38	ตร.ม.	65.00	154.70	87.00	207.06	361.76	
13.5	งานเดินท่อประปา PVC ขนาด 1/2" พร้อมเชื่อมต่อ	3.00	ท่อน	35.51	106.53	120.00	360.00	466.53	
13.6	ก๊อกร้านอ่างล้างงาน (แบบโยก)	1.00	ชิ้น	350.00	350.00	-	-	350.00	
13.7	เหล็กตะแกรงเส้นกลมผิวขี้ด DB ๑ 12 มม.	8.88	กก.	24.78	220.05	3.30	29.30	249.35	
13.8	คอนกรีต 1:2:4	0.29	ลบ.ม.	1,848.00	528.53	391.00	111.83	640.35	
	รวมยอดยกไป							387,472.93	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวยุรี นิตกั้ง)
ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอิทธิพล แห่งสมบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพรทิพย์ ไชยทน)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง อบต.ไผ่ล้อม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 4/2565

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							387,472.93	
14	งานประติรูป, หน้าต่าง								
14.1	ประติรูป UPVC ขนาด 1.00 x 2.00 ม.พร้อมวงกบ (ภายนอก)	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	175.00	175.00	3,975.00	
14.2	ประติรูป UPVC ขนาด 0.80 x 2.00 ม.พร้อมวงกบ (ภายนอก)	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	175.00	175.00	3,975.00	
14.3	หน้าต่างกระจกสีชา ขนาดกว้าง 2.40 ม.สูง 1.10 ม.	6.00	ชุด	6,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	พร้อมวงกบอลูมิเนียมสีชา								
14.4	หน้าต่างกระจกสีชา ขนาดกว้าง 1.15 ม.สูง 1.10 ม.	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	พร้อมวงกบอลูมิเนียมสีชา								
15	งานพื้นชนบท. 67.30 ตร.ม.								
15.1	คอนกรีต 1:2:4	6.73	ลบ.ม.	1,848.00	12,437.04	419.00	2,819.87	15,256.91	
15.2	ตะแกรงเหล็กไวท์เมท ขนาด Dai 4 มม.@ 0.20 ม.#	67.30	ตร.ม.	36.00	2,422.80	5.00	336.50	2,759.30	
	รวมยอดยกไป							455,439.14	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ



(นางสาวมยุรี นิตัง)

ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นายอิทธิพล แผงสมบัติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นางสาวพรทิพย์ ไจทน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 4/2565

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง อบต.ไผ่ล้อม

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							455,439.14	
16	งานทาสี								
16.1	งานทาสีน้ำ อะคริลิค ทาภายใน	104.14	ตร.ม.	37.00	3,853.18	30.00	3,124.20	6,977.38	
16.2	งานทาสีน้ำ อะคริลิค ทาภายนอก	66.24	ตร.ม.	44.00	2,914.56	34.00	2,252.16	5,166.72	
17	งานระบบไฟฟ้า								
17.1	ตัดเอาท์ 2P 60 A เบรกเกอร์ตัดไฟ 40 A พร้อมกล่อง	1.00	ชุด	610.00	610.00	100.00	100.00	710.00	
17.2	หลอดไฟฟ้า LED พร้อมราง ยาว 1.20 ม. T8 20 วัตต์	9.00	หลอด	230.00	2,070.00	115.00	1,035.00	3,105.00	
17.3	สวิตซ์ไฟฟ้าเดี่ยว ขนาด 16 A 250 V ชนิดฝังพร้อมหมักาก	4.00	ชิ้น	48.00	192.00	-	-	192.00	
	รวมยอดยกไป							471,590.24	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวมยุรี นัตถิง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอิทธิพล แสงสมบูรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพรทิพ ใจทน)

ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 4/2565

ฝ่าย /งาน กองช่าง

สำนัก / กอง

อบต.ไผ่ล้อม

กรม

ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ราคานี้คำนวณเชื้อเพลิงโหล่ล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							471,590.24	
17.4	เต้ารับไฟฟ้าคู่ เสียบขากลมแบน ขนาด 16A 250 V	4.00	ชิ้น	45.00	180.00	-	-	180.00	
	ชนิดฝังพร้อมหมักก								
17.5	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	100.00	ม.	19.00	1,900.00	7.00	700.00	2,600.00	
17.6	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1.5 SQ.MM.	50.00	ม.	12.00	600.00	7.00	350.00	950.00	
17.7	สายไฟฟ้า THW แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	50.00	ม.	20.00	1,000.00	25.00	1,250.00	2,250.00	
								477,570.24	

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นางสาวมยุรี นิตกิง)

(นายอิทธิพล แสงสมบูรณ์)

(นางสาวพรทิพย์ ไจทน)

ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ